
РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Хасанский муниципальный район Приморский край 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

п. Краскино 

 

16.03. 2017                                                                                                        № 14 

 

Об утверждении решения комиссии 

по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации  

Краскинского городского поселения  

от 16.03.2017 г. № 2   

 

 

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «о защите 

населения и территории от ЧС природного и техногенного характера»; на 

основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению 

пожарной безопасности Хасанского муниципального района от 28.02.2017 № 18-

ГО «О мерах по подготовке к весеннему пожароопасному периоду 2017 г. на 

территории Хасанского муниципального района». 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 

1. Утвердить Решение комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при 

Администрации Краскинского городского поселения от 10.03.2017 г. № 2. «О 

мерах по подготовке к весеннему пожароопасному периоду 2017г. на территории 

Краскинского городского поселения и считать начало весеннего пожароопасного 

периода с 10.03.2017 г. 

   

2. Специалисту администрации Краскинского городского поселения  

(Касимовой О.А.) разместить на официальном сайте Краскинского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Краскинского городского поселения                                      В.Н. Остапченко 
 


